

DESTINO : 00818 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA BTS 1133

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM					
		0000003971	2024 03/04/2024	192,586 LT	5,0499	972,54
		0000005336	2024 02/05/2024	173,878 LT	5,0900	885,03
		0000005950	2024 15/05/2024	175,381 LT	5,4900	962,84
		0000007763	2024 19/06/2024	196,520 LT	5,4800	1.076,92
		0000008566	2024 03/07/2024	168,840 LT	5,5100	930,30
			SUBTOTALS	907,205 LT		4.827,63

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00004.0098-01	RETENTOR DO CARDAN					
		0000006754	2024 29/05/2024	3,000 PC	70,0000	210,00
			Para Tratores e Motoniveladora New Holland.			
			SUBTOTALS	3,000 PC		210,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0029-01	PINO DO MOLEJO					
		0000006754	2024 29/05/2024	2,000 PC	36,0000	72,00
			Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).			
			SUBTOTALS	2,000 PC		72,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0009-01	BOMBA D'AGUA					
		0000005209	2024 30/04/2024	1,000 PC	435,0000	435,00
			Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).			
			SUBTOTALS	1,000 PC		435,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0016-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
		0000005209	2024 30/04/2024	8,000 PC	90,0000	720,00
			Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).			
			SUBTOTALS	8,000 PC		720,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00818 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA BTS 1133

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00041.0039-01	VALVULA DE AR 4 VIAS				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006754	2024 29/05/2024	1,000 PC	300,0000	300,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000 PC		300,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0016-01	BARRA ESTABILIZADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005209	2024 30/04/2024	1,000	PC	755,0000	755,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS			1,000	PC	755,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0008-01	LUVA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005209	2024 30/04/2024	1,000	PC	715,0000	715,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		715,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005209	2024 30/04/2024	1,000	FRS	15,0000	15,00
	SUBTOTAIS			1,000 FRS		15,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0004-01	CATRACA DO FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006754	2024 29/05/2024	1,000	PC	470,0000	470,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		470,00

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00002.0001-01	BATERIA 60 AMPERES				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005051	2024 25/04/2024	1,000 PC	400,0000	400,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00818 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA BTS 1133

SUBTOTALS	1,000	PC	400,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00004.0003-01 FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000007437	2024 12/06/2024	4,000	M	5,0000	20,00
------------	-----------------	-------	---	--------	-------

0000011552	2024 05/09/2024	2,000	M	5,0000	10,00
------------	-----------------	-------	---	--------	-------

SUBTOTALS	6,000	M	30,00
-----------	-------	---	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00006.0005-01 LAMPADA 24V

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000007437	2024 12/06/2024	2,000	PC	1,9000	3,80
------------	-----------------	-------	----	--------	------

SUBTOTALS	2,000	PC	3,80
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00006.0009-01 LAMPADA DE SETA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000011552	2024 05/09/2024	2,000	PC	2,9000	5,80
------------	-----------------	-------	----	--------	------

SUBTOTALS	2,000	PC	5,80
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00009.0002-01 S00UETE 2 POLOS

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000011552	2024 05/09/2024	2,000	PC	10,0000	20,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

SUBTOTALS	2,000	PC	20,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00012.0016-01 ROTOR 55 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000007437	2024 12/06/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhões Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	230,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00014.0002-01 ALTERNADOR COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000011552	2024 05/09/2024	1,000	PC	1.550,0000	1.550,00
------------	-----------------	-------	----	------------	----------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00818 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA BTS 1133

SUBTOTALS		1,000	PC	1.550,00	
MATERIAL	DESCRICAO				
084.00015.0002-01	AUTOMATICO COMPLETO				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000007437	2024 12/06/2024	1,000	PC	250,0000	250,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS		1,000	PC	250,00	
MATERIAL	DESCRICAO				
084.00037.0002-01	PORTA FUSIVEL				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000011552	2024 05/09/2024	2,000	PC	35,0000	70,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS		2,000	PC	70,00	
0024 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA BTS 1133				SUBTOTAL	11.079,23
0024 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	11.079,23